АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2024 г.                                                                                                  № 5
д.Вихарево

О присвоении адреса объекту

[bookmark: _GoBack]На основании пункта 21 части 1 статьи 14 Закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 121-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», пункта 3 части 2 статьи 5 Федерального закона от  28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Вихаревского сельского поселения от 20.07.2015 № 33 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Вихаревского сельского поселения Кильмезского района Кировской области», заявления главного врача КОГБУЗ «КИЛЬМЕЗСКАЯ ЦРБ» Ившина К.В., администрация Вихаревского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить объекту адресации Зданию фельдшерско-акушерскому пункту, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:11:340101:337 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Вихаревское сельское поселение, д.Вихарево, ул.Механизаторов, здание 34.
2. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации  Вихаревского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации
сельского поселения                                                                  Л.Е.Маркова